27.08.2020г. №120
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28 НОЯБРЯ 2019 ГОДА №105 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса РФ, ст.ст.14,17,35 Федерального закона от 06. 10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.31, 46 Устава Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Раздольинского муниципального образования от 28 ноября 2019 года №105 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
2.  В пункте 3 первого столбца таблицы слово «дачного»  исключить.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования,
Председатель Думы
сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                        С.И.Добрынин